
PORTARIA Nº 015/2005

Nomeia  Secretária  Executiva  para
integrar  a  Comissão  Municipal  de
Trabalho, Emprego e Rendas de União
de Minas e dá outras providências. 

 O Prefeito do Município de União de Minas, Estado
de Minas Gerais, no uso das atribuições legais,

RESOLVE:

Art.  1º  Fica  nomeada  a  senhora  Marlei  Augusta
Silva Freitas  para atuar como Secretária Executiva da Comissão Municipal
de Trabalho, Emprego e Rendas de União de Minas/MG.
 

Art.  2º  Os  serviços  prestados  pela  nomeada  serão
gratuitos, considerados de relevância ao Município.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Prefeitura Municipal de União de Minas/MG, 04 de
maio de 2005. 

JOÃO DE FREITAS LEAL
- Prefeito Municipal - 


	PORTARIA Nº 015/2005
	JOÃO DE FREITAS LEAL


